
1 

 

 
Дел. бр.2584/16 

Датум: 31.08.2016. године  

 

Предмет: Измене конкурсне документације за јавну набавку мале вредности  услуга- 

Анализа биљног материјала ред.бр.ЈНМВ:17/2016 . 

 

    У поступку јавне набавке мале вредности услуга,  ЈНМВ17/2016 – Анализа биљног материјала  

врше се измене конкурсне документације на страни 21.   поглавље VII – Образац структуре цене са 

упутством како да се попуни  и  на страни  30. поглавље XIII- Образац  менично овлашћење 

писмо за озбиљност понуде . 

                Сходно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама, због измене конкурсне 

документације,  продужава се рок за подношење понуда. 

      Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

08.09.2016. године до 12,00 часова. 

      Јавно отварање понуда обавиће се дана 08.09.2016. године са почетком у 12,30 часова 

у просторијама наручиоца у ул. Краља Александра I бр. 63, Обреновац (објекат Дома 

културе - први спрат, канцеларија број 1). 

      Обавештење о измени конкурсне документације, Измењена конкурсна 

документација и  Обавештење  о продужењу рока за подношење понуда,  објавити на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

                                                                    

 

 

 

                           Комисија за јавну набавку 

         ЈНМВ:17/2016 

                                                                                 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


